
Uchwała Nr 76/371/21 

Zarządu Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 28 września 2021 r. 

 

w sprawie zaopiniowania zmian kategorii w sieci dróg publicznych na terenie Gminy   

Ruciane – Nida, powiat piski 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 

2020 r. poz. 920 z późn.zm.) oraz art. 7 ust. 2 i art. 10 ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.) – na wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w 

Piszu nr PZD.4110.8.2021.GL z dnia 24 sierpnia 2021 r. Zarząd Powiatu Kolneńskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§1 

 

Opiniuje się pozytywnie propozycję pozbawienia dotychczasowej kategorii dróg powiatowych               

i zaliczenia ich do kategorii dróg gminnych: 

 - Nr 4642N, ul. Pionerska, położona na dz. o nr geod. nr 430, obręb Ruciane – Nida o długości drogi 

244 metrów i powierzchni pasa drogowego 3210 m2 ; 

- Nr 4747N, ul. Rzemieślicza położona na dz. o nr geod. 441/1, obręb Ruciane – Nida, długość drogi 

309 metrów i powierzchnia pasa drogowego 4358 m2. 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

           Przewodniczący Zarządu 

 

                                                                                             Tadeusz Klama 

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

 

1. Karol Pieloszczyk 

 

2. Tomasz Chojnowski 

 

3. Zbigniew Rogowski 

 

4. Lech Janusz Owczarczyk 


